

## מ"י 68851/11/16 - מדינת ישראל נגד נקש נתנאל יוסף דוד

30 נובמבר 2016

בית משפט השלום בראשון לציון  
מ"י 68851-11-16 ישראל נ' נתנאל יוסף דוד  
לפני כבוד השופט עמית מיכלס  
המבקשים מדינת ישראל

נגד  
החשוד  
נקש נתנאל יוסף דוד

נוכחים:

ב"כ המבקשת רס"ר דקל ברום

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד חיה ציון זכאי

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה.

החשוד נעצר ביום 30.11.16 בשעה 09:00 בחשד לביצוע עבירות של איסור הלבנת הון, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, זיוף בנסיבות מחמירות, קשירת קשר לפשע.

לאחר שעיינתי בתיק החקירה ובפרט במסמכים אותם סימנתי במ/2 - במ/5 וכן מסמך שסומן במ/86 ביום 28.11.16, אני סבור שקיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו.

עילות המעצר הנטענות הן חשש לשיבוש החקירה והשפעה על עדים פגיעה בראיות הימלטות ומסוכנות.

אשר לעילת המסוכנות הנטענת, מדובר בחשוד נעדר עבר פלילי מכל סוג שהוא, מכאן המסוכנות, ככל שהיא קיימת,

עמוד 1

נובעת ממעשיו בארוע הנוכחי בלבד, שעניינו חדירה של מספר רב של אנשים לצורך הקמת רשת מאורגנת של הונאות ועוקצים של אנשים וחברות תוך הסתרת ההכנסות. חלקו של החשוד בארוע ברור ועולה אף מדבריו שלו במהלך חקירתו.

אני סבור שעילת המעצר המרכזית במקרה זה היא החשש לשיבוש החקירה ככל שהחשוד ישוחרר. אכן החשוד לא נעצר ב"גל הראשון" ואף לא ב"גל השני" של החשודים במסגרת פרשה זו אלא רק בשלב מאוחר יותר לפי מה שלמדתי במהלך הדיון הוא אף נכח במהלך הדיון בעניינו של אחיו שנעצר אף הוא. עם זאת, אני סבור שעתה לאחר שהחשוד יחשף לחומרי החקירה שנאספו בעניינו החשש לשיבוש מתקיים.

בנוסף לא ניתן להתעלם מהעובדה שהחשש משיבוש נובע לא רק מעצם היכולת לתאם גרסאות אלא גם מהעובדה שהחשוד אחד מאנשי המחשבים בהם הסתייעו אנשים אחרים לצורך ביצוע המעשים על פי החשד וגם במוכן זה יש לו יכולת לשבש ולהשפיע על החקירה גם מבלי לדבר עם אף אדם.

במהלך הימים האחרונים ביצעה היחידה החוקרת עשרות אם לא מאות פעולות חקירה בעניינם של חשודים אחרים ונתון זה, בהצטרף לנתון שהחשוד שיתף פעולה בחקירתו ומסר גרסה מפורטת יש בהם כדי להשפיע על משך המעצר. עם זאת, מהצד השני לא ניתן להתעלם מהעובדה שליחידה החוקרת נותרו עשרות פעולות חקירה שטרם בוצעו הן בעניינו של החשוד והן בעניינם של חשודים אחרים. כפי שציינתי בהחלטות קודמות לא ניתן להתעלם ממורכבותה של הפרשה ומריבוי החשודים.

לאור האמור ובאיזון הכולל אני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 5.12.16 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנהלי שב"ס.

**ניתנה והודעה היום כ"ט חשוון תשע"ז, 30/11/2016 במעמד הנוכחים.**

**עמית מיכלס , שופט**

הוקלד על ידי יפעת שלומוב